



Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 1574.....2021

Olsztyn, dnia 20.09.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania nr 289/2021/TP/DZP na dostawę sprzętu badawczego i laboratoryjnego  
do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgodzi się obniżyć wysokość kary umownej wskazanej we wzorze umowy do poziomu 0,2% (obecnie jest aż 2%) od niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia? Tak wysokie kary w obecnej sytuacji pandemii i dużej niepewności na rynku znacząco wpłyną na wysokość oferty lub skutecznie uniemożliwią dostęp do tego postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający obniża wysokość kary umownej do poziomu 0,1%.

Z poważaniem,

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Zmodyfikowany załącznik nr 6 do SWZ

Odpowiedzi udzielił: *mec. Adrian Horodecki*  
Sporządziła: *mgr Katarzyna Sądej*

*mgr Katarzyna Sądej*